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Vállus Község Önkormányzata  

83 16 Vállus,  Rákóczi  u.  36.   
    

 

 V/4-45/2024.  

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült:  Vállus Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

2024. május 21-én, (kedd) 18:00 órakor megtartott soros üléséről.  

 

Jelen voltak:  Herczeg Béla polgármester, Kuris Károlyné alpolgármester,  

Hegyi György képviselő, Herczeg Tamás képviselő 

 

A napirendi pont megtárgyalásánál jelen volt:  

Czibor Zoltánné jegyző, jegyzőkönyvvezető  

 

Az 1-2. napirend megtárgyalásánál jelen volt:  

Lágler Róbert r.őrsparancsnok 

Vas László intézményvezető 

 

Herczeg Béla polgármester: Köszöntötte a soros testületi ülésen megjelent képviselőket. 

Megállapította, hogy a képviselő-testületi ülésen 4 fő képviselő-testületi tag megjelent. Az ülést 

határozatképesnek nyilvánította és megnyitotta. Kérte, hogy a kiküldött meghívó szerinti napirendi 

pontokat egy új napirenddel egészítse ki a testület, a Helyi Választási Bizottság póttagjainak 

megválasztásával.  

 

Napirendek előtt: Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

Napirendek:  

1.) Beszámoló Vállus község gyermekvédelmi helyzetéről, a Családsegítő- és Gyermekjóléti   

     Szolgálat beszámolója 

Előterjesztő: Czibor Zoltánné jegyző, 

                          Családsegítő- és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője 

 

2.) Tájékoztató a település közbiztonságának helyzetéről, közlekedésbiztonságáról, a 2023. évben 

végzett rendőri munkáról.  

Előterjesztő: Hévízi őrsparancsnok 

 

3.) Tájékoztató a település tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az 

azzal kapcsolatos feladatokról 

  Előterjesztő: Katasztrófavédelmi Kirendeltség Parancsnoka  

 

4.) Helyi Választási Bizottság póttagjainak megválasztása 
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     Előterjesztő: Czibor Zoltánné jegyző 

 

5.) Egyéb ügyek 

 

 

A képviselő-testület a napirendi pontokat 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta 

megtárgyalásra.   

 

 

Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról 
 

 

Herczeg Béla polgármester: A fenti tárgyban készült tájékoztatót ismertette. 

 

A képviselő-testület a lejárt határidejű határozatokról szóló tájékoztatást 4 igen szavazattal, 

egyhangúlag elfogadta.  

 

 

1. napirend 

Beszámoló Vállus község gyermekvédelmi helyzetéről, a Családsegítő- és 

Gyermekjóléti Szolgálat beszámolója 
 

 

Herczeg Béla polgármester: Felkérte Jegyző Asszonyt és Vas László intézményvezetőt az 

előterjesztések kiegészítésére. 

 

Czibor Zoltánné jegyző: Elmondta, hogy a tavalyi évben nem volt olyan hatósági ügy, amelynek 

érintettje gyermek lett volna. Sajnálatos módon nagyon kevés gyermek él a településen, az iskola- és 

óvodakezdési támogatások folyósításán kívül egyéb gyermekvédelmi ügy nem keletkezett. 

 

Vas László intézményvezető: Veszélyeztett gyermek nincs a településen, csupán ügyintézésben való 

segítségnyújtással vagy egyéb információátadással segítik az itt élőket. Elmondta, hogy a 

gyermekvédelem rendszere nagyon rossz helyzetben van, nincsenek szakemberek, illetve egyes 

ellátásokat is nélkülözni kell, pl. szakpszichológus, nevelőszülő.  

 

Több hozzászólás nem érkezett, a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatokat hozta:  

 

25/2024. (V.21.) számú képviselő-testületi határozat: 
1. Vállus Község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekvédelem 

helyzetéről szóló 2023. évi beszámolót, valamint a Családsegítő és 

Gyermekjóléti Szolgálat tevékenységéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

2. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az elfogadott beszámolót a 

Zala Vármegyei Kormányhivatal részére továbbítsa. 

 

Határidő: Kormányhivatal részére történő megküldésre 15 nap 

Felelős:     Czibor Zoltánné jegyző  
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2. napirend 

Tájékoztató a település közbiztonságának helyzetéről, közlekedésbiztonságáról, 

a 2023. évben végzett rendőri munkáról 
 

Herczeg Béla polgármester: Köszöntötte a testületi ülésen megjelent őrsparancsnokot, illetve 

megköszönte a megküldött, nagyon részletes tájékoztató anyagot. 

 

Lágler Róbert rendőrőrsparancsnok: A tájékoztatóban szerette volna bemutatni, hogy az utóbbi 

időszakban mennyire megváltozott a bűnügyi struktúra. Régebben a lopások, autófeltörések 

rendszeres voltak, ezek majdnem teljesen megszűntek, helyette sajnos az online csalások terjedtek el. 

Minden tájékoztatás és figyelemfelhívás ellenére sajnos nagyon sok az áldozat. Válluson nem történt 

bűncselekmény a tavalyi évben sem, 1 anyagi káros közlekedési baleset történt. Szerencsére a 

rendőrőrsnek a migráció miatti határellenőrzési feladatai megszűntek, azonban útlevélkezeléshez kell 

létszámot adniuk, ez a többletmunka érinti a rendőrőrsöt. Trafipaxot sajnos nem tudnak a településre 

küldeni. 

 

Herczeg Béla polgármester: Mobiltrafipax elhelyezését szeretné az önkormányzat támogatni, ez 

megoldható-e. A költségeket az önkormányzat saját forrásból biztosítja. 

 

Lágler Róbert rendőrőrsparancsnok: Több ilyen jellegű kezdeményezésről tud. Bővebb információt 

fog gyűjteni, és erről tájékoztatja az önkormányzatot. 

  
Hozzászólás nem érkezett, a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatokat hozta:  

 

26/2024. (V.21.) számú képviselő-testületi határozat: 
1. Vállus Község Önkormányzata Képviselő-testülete a település 

közbiztonságának helyzetéről, közlekedésbiztonságáról, a 2023. évben 

végzett rendőri munkáról szóló tájékoztatót elfogadja,  

2. Dr. Farsang Boglárka r.alezredes asszonynak, Lágler Róbert r.alezredes 

úrnak és a hévízi rendőrőrs állományának köszönetét fejezi ki e területen 

végzett munkájukért. 

 

Határidő: Rendőrség értesítésére 15 nap 

Felelős: Czibor Zoltánné jegyző 

 

 

3. napirend 

Tájékoztató a település tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében 

tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról 
 

Herczeg Béla polgármester: Az előterjesztést ismertette.   

  

Hozzászólás nem érkezett, a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozta:  
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27/2024. (V.21.) számú képviselő-testületi határozat: 
1. Vállus Község Önkormányzata Képviselő-testülete a település 

tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az 

azzal kapcsolatos feladatokról szóló tájékoztatót megtárgyalta és 

elfogadta. 

2. A képviselő-testület Gyalog László tűzoltóparancsnoknak és a keszthelyi 

tűzoltóparancsnokság állományának köszönetét fejezi ki e területen 

végzett munkájukért. 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Czibor Zoltánné jegyző 

 

 

4. napirend 

Helyi Választási Bizottság póttagjainak megválasztása 

Czibor Zoltánné jegyző: Kérte az előterjesztés szerinti póttagok megválasztását. 

Hozzászólás nem érkezett, a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatokat hozta:  

 

28/2024. (V.21.) számú képviselő-testületi határozat: 
Vállus Község Önkormányzata Képviselő-testülete a választási eljárásról 

szóló 2013. évi XXXVI. törvény 23. §-a alapján a Helyi Választási 

Bizottság póttagjainak az alábbi személyeket választja meg: 

1. Horváth Erik Vállus, Rákóczi u. 43. 

2. Vető Lajosné Vállus, Rákóczi u. 42. 

 

Felelős: Czibor Zoltánné HVI vezető 

Határidő: értesítésre azonnal, eskü letételére 5 nap 

 

 

5. napirend 

Egyéb ügyek 

 

Herczeg Béla polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy az útkialakításra kiküldött vételi 

felhívásra négy ingatlantulajdonos még nem jelentkezett, egy ingatlantulajdonos csereingatlant kért, 

a többiek elfogadták az önkormányzat vételi ajánlatát. Elmondta továbbá, hogy megjelent a Magyar 

Falu Program pályázati kiírása, útfejlesztésre 45 millió Ft, járdaépítésre vagy fejlesztésre 10 millió Ft 

a támogatás összege, önerő nem szükséges. A Kilátó utca nagyon rossz állapotban van, korábban már 

nyújtottak be erre az útszakaszra pályázatot, sikertelenül. A két éve kért árajánlat szerint a költség 22 

millió Ft. A pályázatírás díját, a műszaki leírás és költségvetés készítésének díja kb. 300 ezer Ft, ez a 

költség mindenképpen megjelenik még akkor is, ha a pályázat nem nyert. A pályázat beadására 2024. 

június 12-e után van lehetőség. Kérte a hozzászólásokat.  

Czibor Zoltánné jegyző: Elmondta, hogy a pályázati keretösszeg nagyon alacsony, véleménye szerint 

nincs sok esélye a sikeres pályázatnak. 




